
令和４年 1月 11日 
 

お客様各位 
 

 

 

 

 

 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫は、お客様のご依頼により、預金の入金・出金票（伝票）の

摘要欄にご記入いただいた日付や文字などを通帳の摘要欄に入力・

印字しておりましたが、令和４年 2 月 28 日をもって終了させてい

ただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．終了するサービスの内容 

  お客様のご依頼に基づく当座預金、普通預金（貯蓄預金を含む。）

の通帳等の「摘要」欄への文字や数字等の入力印字サービス 

 

２．入力サービスの終了年月日 

  令和４年 2月 28日（月） 

以上 

 

通帳等への「摘要」入力・印字サービスの取扱い終了について 


